
Uchwała Nr XL/436/2013 
Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 10 lat 
nieruchomości gruntowej położonej w Suwałkach przy ul. Zastawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 
963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, 
poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789,Nr 163, poz. 981, 
Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 
1529)

Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na rzecz Jerzego Aurona zam. 
w Suwałkach, ul. Ogrodowa 30 nieruchomości gruntowej, składającej się z działek oznaczonych 
numerami geodezyjnymi 31370/3 i 31371/1 o łącznej powierzchni 0,0702 ha, będących własnością 
Miasta Suwałk, położonych w Suwałkach przy ul. Zastawie, posiadających urządzone księgi 
wieczyste SU1S/0005089/5 oraz SU1S/00062278/4, z przeznaczeniem na polepszenie warunków 
zagospodarowania działek sąsiednich oznaczonych numerami geodezyjnymi 31370/2 i 31371/2, bez 
możliwości ogrodzenia od strony zalewu „Arkadia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 93436B55-8146-460D-86C1-9D56CC159C66. Podpisany Strona 1 z 1




